
+9,120

+9,780 +9,780

01
T

02
T

03
T

04
T

05
T

P.02

P.05

P.03 P.04

P.05 P.05

s.v. 2690

s.v. 2930 06
T

09
T

10
T

V02
T

V01
T

P.05

P.05

P.05

V03
T

V03
T

DET 02

D
ET

 0
3

(2
30

0)
(2

30
0)

R
EV

IZ
N

Í D
VÍ

Ř
KA

V 
PO

D
H

LE
D

U

700
1970

700
1970

70
0

19
70

800
1970

800
1970

SDK podhled
s.v. 2850

SD
K 

po
dh

led
 D

.H
. =

 H
.H

. L
ux

fe
r

(2300)

(2
30

0)
(2

30
0)

(2300)

OBEZDÍT NÁDRŽKU
V 1300MM

Radiátor Radik
22-900/500

500
1000

500
1000

600
1970

600
1970

Radiátory Klasik
33-600/900

Radiátory Klasik
33-600/900

08
T

70
0

19
70

07
T

70
0

19
70

1400
1970

+10,780

P.02

(1
20

0-
18

00
)

Vý
ta

hy
st

ro
jo

vn
y 

vý
ta

hů
vi

z 
PO

ZN
ÁM

KY

Sokl- teraco
v= 150mm

+9,710

P.03

DET 01

P.04
Dilatační spáry v podkladních vrstvách

Výztuha
v sdk příčce
pro uchcení
pracovní
desky

Opláštění
jednostranná SDK
2 x 12,5mm
přebrousit
+ 2x malba

3.NP
+9,480

s.v. 3200

P.01

Podlahový konvektor
š280/v190/d1200

v=1050

SDK podhled
s.v. 2750

SD
K 

po
dh

le
d

s.
v.

 2
75

0

SDK podhled
s.v. 2750

SDK podhled
s.v. 2750

v 
m

al
by

= 
15

00

Radiátory Klasik + nohy
33-300/1400

Radiátor Klasik + nohy
33-300/1400

Radiátor Klasik + nohy
22-400/600

12000

14
50

1050

16
70

10
094

0

93
0

19
0

16
70

10
0

94
0

33
10

34
00

20
0

100 100

2740

1290
100

1350

1710

2x150/300

2x115/400

10
0

460 460

10
31

0

90
35

10
67

10

10
0

45
00

27
00

17
50

200 330

700(1200)100

220 200

200(1200)
200

15
0

40
00

10
0

50

002
004

005

003

006

001

1:75 2 x A4

PŮDORYS- NÁVRH

Výšk. systém:  Bpv  

Ing. arch. Olga Růžičková
Gagarinova 510/21
360 20 Karlovy Vary
tel: 605 433 631
E-mail: olgaruz@atlas.cz

Ing. arch. Olga Růžičková

DPS ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ- INTERIÉR

Ing. arch. Olga Růžičková
Gagarinova 510/21
360 20 Karlovy Vary
tel: 605 433 631
E-mail: olgaruz@atlas.cz

Ing. arch. Olga Růžičková

Projekt Fáze projektu Profese Druh Podlaží IndexPoř. číslo Část

D P S I N TS P DU 1 0 0 -2 2 D.1.1.b.02

Město Sokolov, Rokycanova 1929 , 356 01 Sokolov

MDK- INTERIÉR HERNY
5. května 655

356 01 Sokolov

H E

03/2018 03/2018

POZNÁMKA:

LEGENDA:

NOVÉ ZDĚNÉ KONSTRUKCE- SYSTÉMOVÉ ZDIVO 
Z DĚROVANÝCH CIHEL P+D VČETNĚ PŘEKLADŮ
NA ZDICÍ MALTU M10

115,3

PODLAHA STĚNYČ.M. STROPY POZNÁMKA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

001

002

003

004

005

006

PLOCHA/M2NÁZEV MÍSTNOSTI

HERNA
v PD z r. 2009
místnost 318

PÓDIUM
v PD z r. 2009
součást místnosti 318

PŘÍRUČNÍ SKLAD
v PD z r. 2009
místnost 320

WC MUŽI
v PD z r. 2009
místnost 321, 322, 323

WC ŽENY
v PD z r. 2009
místnost 324, 325

CHODBA
v PD z r. 2009
místnost 312

dřevěné vlysy

P01

dřevěné vlysy
dřevěné schod. stupně

P03    P04

keram. dlažba

P05

keram. dlažba

P05

keram. dlažba

P05

lité teraco

P02

Stávající schody budou přebroušeny a lokálně
vyspraveny včetně impregnace- lité teraco

Opravy a doplnění stáv. váp. omítky hladké +
omítky štukové z 30%, přepěnění 100%. 
2x vnitřní výmalba.

Odstranit stáv. výmalbu a ker. sokl, oprava stáv. 
omítek+ penetrace, nové omítky štukové ze 100%, 
2x vnitřní výmalba. Sokl v 150mm- teraco

Demontáž stáv. dřevěných obkladů, odstranění stáv. výmalby. 
Opravy a doplnění stáv. váp. omítky hladké + omítky štukové
z 30%, přepěnění 100%, 2x vnitřní výmalba. 
Sokl- dřevěná lišta  dubová 2x 43/7 mm, sesazení do tvaru L.

Demontáž stáv. dřevěných obkladů, odstranění stáv. výmalby. 
Opravy a doplnění stáv. váp. omítky hladké + omítky štukové
z 30%, přepěnění 100%, 2x vnitřní výmalba. 
Sokl- dřevěná lišta  dubová 2x 43/7 mm, sesazení do tvaru L.

Opravy a doplnění stáv. váp. omítky hladké +
omítky štukové z 10%, přepěnění 100%. 
2x vnitřní výmalba.

Odstranění stáv. výmalby. 
Opravy a doplnění stáv. váp. omítky hladké + omítky štukové
z 30%, přepěnění 100%, 2x vnitřní výmalba. 
Keram. sokl dtto keram dlažba-v 100mm

Odstranění stáv. výmalby a keram. obkladu. 
Opravy a doplnění stáv. váp. omítky hladké + omítky štukové
z 50%, přepěnění 100%, 2x vnitřní výmalba. 
Keram.obklad v. 2300mm

Opravy a doplnění stáv. váp. omítky hladké +
omítky štukové z 10%, přepěnění 100%. 
Nad částí podhled SDK, 
přebrousit d.h.=h.h luxfer. 2x vnitřní výmalba. 

Opravy a doplnění stáv. váp. omítky hladké +
omítky štukové z 10%, přepěnění 100%. 
Nad částí podhled SDK, přebrousit, s.v. 2850
2x vnitřní výmalba.

Odstranění stáv. výmalby a keram. obkladu. 
Opravy a doplnění stáv. váp. omítky hladké + omítky štukové
z 50%, přepěnění 100%, 2x vnitřní výmalba. 
Keram.obklad v. 2300mm

Doplnění stěrkové omítky- 
drážky po demont. elektroinstalacích. 
podhled SDK, přebrousit, 2x výmalba v=2750

Doplnění stěrkové omítky- 
drážky po demont. elektroinstalacích. 
podhled SDK, přebrousit, 2x výmalba v=2750

Dvířka k výtahům a horní dveře
do strojovny budou očištěny a nově natřeny,
barva šedá ral 7042 

Obsah:

První datum:

Číslo paré:

Aktuál. datum: Měřítko: Počet A4:

Akce:

Investor: Autorizace:

Hlavní projektant:

Projektant části dokumentace:
Vypracoval:

Fáze projektu: Část:

- DOKUMENTACE VYCHÁZÍ Z PD Z ROKU 2009- STAVEBNÍ ÚPRAVY
  KSZ SOKOLOV, HORNICKÝ DŮM- III. - VI. ETAPA

- DVÍŘKA K VÝTAHŮM A HORNÍ DVEŘE DO STROJOVNY BUDOU OČIŠTĚNY
  A NOVĚ NATŘENY, BARVA ŠEDÁ RAL 7042  
- PŘECHODY JEDNOTLIVÝCH DOZDÍVEK A ROZDÍLNÝCH MATERIÁLŮ
  BUDOU ZPEVNĚNY VNITŘNÍMI ARMOVACÍMI PODOMÍTKOVÝMI SÍTĚMI.
- U NOVÝCH RADIÁTORŮ JE POTŘEBA PROVĚŘIT VELIKOST RADIÁTORU
  VŮČI VELIKOSTI STÁVAJÍCÍCH NIK. NOVÉ ROZVODY TOPENÍ BUDOU
  ZASEKÁNY DO ZDI A ZAOMÍTNUTY.
- SOKL U PARKET-  2 X DŘEVĚNÁ LIŠTA, PŘÍRODNÍ
- VÝMALBA, BARVA ŠEDOHNĚDÁ- HERNA, SVĚTLE ŠEDÁ- CHODBA. 
  NA STAVBĚ BUDE UDĚLÁN VZOREK, KTERÝ MUSÍ BÝT 
  ODSOUHLASEN ARCHITEKTEM.
- VOLNÉ ROHY BUDOU OPATŘENY PODOMÍTKOVÝMI OCHRANNÝMI
  LIŠTAMI, V. 2000MM
- ZBYTEK KE STROPU  + STROP VÝMALBA BÍLÁ- MAT

- PROJEKTANT SI VYHRAZUJE PRÁVO NA PŘÍPADNÉ KOREKTURY ŘEŠENÍ
  DLE NÁLEZŮ A NOVÝCH SKUTEČNOSTÍ ZJIŠTĚNÝCH BĚHEM 
  REALIZACE STAVBY.
- VŠECHNA ZJIŠTĚNÁ OSLABENÍ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ, DUTINY, 
  PROSTUPY APOD. BUDOU KONZULTOVÁNA SE STATIKEM.
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTU JSOU DALŠÍ PROFESNÍ ČÁSTI


